PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA Nº 1817, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2013.

NOMEIA SILVIO RICARDO TEIXEIRA

ALVES NO CARGO DE SECRETÁRIO

ADJUNTO DE SAÚDE – CC1.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear no cargo de Secretário Adjunto de Saúde – CC1, o Sr.

Silvio Ricardo Teixeira Alves, a contar de 02 de dezembro de 2013.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dois (02) dias do mês de dezembro

do ano de dois mil e treze (2013).

  José Cláudio Ferreira Martins

  Prefeito Municipal

 Registre-se e publique-se

 Roger Francisco Pereira

 Secretário de Administração